
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII 4

I.D.: 42182995

Data publicarii	06.03.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.780,84 RON - 2.780,84 RON

Descriere: TEAVA PATRATA 100X100X4 ML 12X46.22=554.64 TEAVA PATRATA 40X40X3 ML 36X12.61=453.96 DISC DEBITAT BUC 1X5.04=5.04 MANUSI PROTECTIE BUC 24X253=60.48 MANUSI PROTECTIE BUC 12X5.04=60.48 ADEZIV CM 17 SAC 3X54.62=163.86 GRUND 4L BUC 1X42.02=42.02 VESTA REFLECTORIZANTA BUC 30X9.92=277.20 CUTTER BUC 1X2.52=2.52 SURUB 16X40 BUC 4X1.89=7.56 DILUANT BUC 1X9.24=9.24 VOPSEA 0.75L BUC 4X31.09=124.36 PENSULA BUC 1X7.56=7.56 SURUB LEMN 4X50 BUC 1000X0.04=40.00 ELECTROZI KG 4,5X12.61=56.75 OTEL BETON FI6 KG 12X3.11=37.32 TEAVA NEAGRA 3/8 ML 30X4.20=126.00 TEAVA NEAGRA 1/2 ML 24X5.04=120.96 TEAVA NEAGRA 1" ML 42X10.08=423.36 BARA TRASA FI8 KG 23X5.88=135.24 ELECTROZI KG 4,5X13.45=60.53 DISCSC SLEFUIT BUC 2X5.88=11.76
